[image: image1.jpg]

太政发〔2020〕64号

市政府关于成立太仓市智慧交通建设

工作领导小组的通知
各镇人民政府，太仓港经济技术开发区、太仓高新区、旅游度假区管委会，科教新城管委会，娄东街道、陆渡街道办事处，市各有关单位：

为全面统筹推进全市智慧交通体系建设，打造“安全、畅通、便捷、绿色”的智能交通体系，不断推动县域交通治理能力与治理体系现代化，经研究，决定成立太仓市智慧交通建设工作领导小组，成员名单如下：
组  长：汪香元  市委副书记、市长
副组长：吴敬宇  副市长
周  强  副市长、市公安局局长
成  员：夏永华  市政府办公室主任
房宇峰  市政府办公室副主任
汪志杰  市政府办公室副主任
蔡  健  市政府办公室副主任
王永伟  市委宣传部常务副部长、市文明办主任
徐向明  市委政法委副书记、市联动中心主任
王莉萍  市发改委主任
王晓芸  市教育局局长
万芬奇  市科技局局长
吴忠良  市工信局局长
唐  健  市公安局副局长
黄  海  市民政局局长
凌晓波  市财政局局长
        严  枫  市人社局局长
李  焱  市资源规划局局长
童  刚  市住建局局长
严国强  市城管局局长
徐  勤  市交运局局长
李  峰  市水务局局长
顾宇靖  市农业农村局局长
刘利民  市商务局局长
严  浩  市文体广旅局局长
陆文卫  市卫健委主任
沈玉其  太仓生态环境局局长
袁志强  市应急局局长
王建平  市审计局局长
李  烨  市行政审批局局长
周建平  市市场监管局局长
周淑亚  市统计局局长
陆  征  市招商局局长
朱晓峰  市机关事务中心主任
宣  峰  市城投集团董事长
黄卫东  市城发集团董事长、总经理
金丽萍  市文教投集团董事长、总经理
钟惠平  市气象局局长
芮  萌  太仓港经济开发区港区党委委员
李  刚  高新区管委会主任
韩志敏  科教新城管委会主任
顾  强  城厢镇镇长
王晓红  沙溪镇镇长
张  义  浏河镇镇长
宋  蔚  浮桥镇镇长
李天一  璜泾镇镇长

陆  江  双凤镇镇长

顾技峰  娄东街道办事处主任

毛华乾  陆渡街道办事处主任
智慧交通建设工作领导小组下设办公室，办公室设在市公安局，副市长、市公安局局长周强兼任办公室主任，市政府办公室副主任房宇峰和蔡健、市公安局副局长唐健、市交运局副局长王文华兼任副主任，并从市大数据局、市委宣传部、市公安局、市财政局、市资源规划局、市住建局、市城管局、市交运局、市文体广旅局、市联动中心等单位抽调工作人员成立工作专班，采取常驻方式开展日常工作。
智慧交通建设工作领导小组作为市政府统筹全市智慧交通规划、建设、组织、管理的协调机构，主要负责推进全市智慧交通建设和发展，研究制定涉及智慧交通的全市重大政策，统筹全市智慧交通规划、建设、组织、管理，推动实现智慧交通管理水平达到“国际先进、国内一流”。今后因人事变动或分工调整造成人员变化，由相应人员自行递补，不再另行发文。
太仓市人民政府

2020年9月30日

（此件公开发布）

	太仓市人民政府办公室                       2020年9月30日印发

— 2 —